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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.
e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.
e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional".
e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional

AKERIAN SOUZA 70.285316 C1 Matriculada/o
BARRETO
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Numero de
Nome Inscricao

ANA CAROLINA DAVIS 70.291152
QUARESMA

ANA RODEGHEIRO 70.286634
PEREIRA DE FREITAS

ANDRE NATANIEL 70.287358
PEREIRA DA FONSECA
SILVA

ANDRESSA DE SOUZA 70.291069
SILVA

BIANCA SENNA COSTA 70.293036

RODRIGUES

GABRIEL SOARES DO 70.292798
AMARAL

HELENA D AVILA DE 70.297633
OLIVEIRA

ISABELA DA CRUZ 70.286454
ROSCA

IVAN TIALHE DOS 70.298359

SANTOS FREITAS

JULIA AUXILIADORA 70.288677
MARTINS FERREIRA
LIMA

Cota de
Avaliacao

C1

c10

3

C1

C1

Ccoé

3

5

c7

C8
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Resultado Final

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente

Matricula
Condicional

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Resultado Final

Motivos para Matricula Condicional

Matricula condicionada a entrega do histérico do ensino
médio. Entregar presencialmente no Registro Académico até
30/04/2025 sob pena de perda da vaga.
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Nome

MAITANA BARROS
TAVARES

MAURICIO SOUZA
CONCEICAO

MICKAEL CORREA DIAS
CARVALHO

SUZIANE DE OLIVEIRA
SANTOS

VALDIRENE DE LIMA
CORREA

Numero de

Inscricao

70.294377

70.288684

70.286054

70.296674

70.285271

Cota de

Avaliacao

C1

C1

C5

C1

c9

Resultado Final

Resultado Final

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:
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Bento Goncalves, 16/01/2025
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