16/01/2025, 10:40 Resultado Final



# MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

## Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular CAMPUS RIO GRANDE

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

## Curso: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SUBSEQUENTE - TARDE

#### **Legenda - Resultado Final**

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
AKERIAN SOUZA BARRETO	70.285316	C1	Matriculada/o	

16/01/2025, 10:40 Resultado Final

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ANA CAROLINA DAVIS QUARESMA	70.291152	C1	Matriculada/o	
ANA RODEGHEIRO PEREIRA DE FREITAS	70.286634	C10	Matriculada/o	
ANDRE NATANIEL PEREIRA DA FONSECA SILVA	70.287358	C3	Matriculada/o	
ANDRESSA DE SOUZA SILVA	70.291069	C1	Ausente	
BIANCA SENNA COSTA RODRIGUES	70.293036	C1	Matrícula Condicional	Matrícula condicionada à entrega do histórico do ensino médio. Entregar presencialmente no Registro Acadêmico até 30/04/2025 sob pena de perda da vaga.
GABRIEL SOARES DO AMARAL	70.292798	C6	Matriculada/o	
HELENA D AVILA DE OLIVEIRA	70.297633	C3	Não Matriculada/o	
ISABELA DA CRUZ ROSCA	70.286454	C5	Matriculada/o	
IVAN TIALHE DOS SANTOS FREITAS	70.298359	C7	Não Matriculada/o	
JULIA AUXILIADORA MARTINS FERREIRA LIMA	70.288677	C8	Matriculada/o	

16/01/2025, 10:40 Resultado Final

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
MAITANA BARROS TAVARES	70.294377	C1	Matriculada/o	
MAURICIO SOUZA CONCEICAO	70.288684	C1	Matriculada/o	
MICKAEL CORREA DIAS CARVALHO	70.286054	C5	Matriculada/o	
SUZIANE DE OLIVEIRA SANTOS	70.296674	C1	Matriculada/o	
VALDIRENE DE LIMA CORREA	70.285271	C9	Matriculada/o	

<sup>\*</sup> Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

### Observações:

//

Bento Gonçalves, 16/01/2025